

NIVÅ GRAFISK VÆRKSTED ApS

Byvejen 25
2990 Nivå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/02/2019

Charlotte Boesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NIVÅ GRAFISK VÆRKSTED ApS Byvejen 25 2990 Nivå Telefonnummer: 49145033 CVR-nr: 32288979 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Nordea

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt Årsregnskabet for 2018 for Nivå Grafisk Værksted ApS

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at Årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Nivå, den 10/02/2019

Direktion

Charlotte Boesen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Da selskabet falder under grænsen for revisionspligt er det ledelsens beslutning at der fremadrettet fortsat ikke skal være revision af selskabets årsregnskaber.

Ledelsesberetning

Hoved aktivitet

Selskabets aktivitet består i grafisk produktion, administration mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har været en nedgang i omsætning grundet mindre annoncekøb fra kunderne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden Årsregnskabet fremlægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Virksomheden har valgt af sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætningen indregnes ekskl. Moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Skyldig skat.

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a conto skatter.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger.

Gæld i øvrigt er målt til kostpris svarende til nominel værdi

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		51.851	61.532
Personaleomkostninger	1	-55.200	-55.200
Resultat af ordinær primær drift		-3.349	6.332
Andre finansielle indtægter		2.138	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-223
Ordinært resultat før skat		-1.211	6.109
Skat af årets resultat		0	-1.900
Årets resultat		-1.211	4.209
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		-51.211	-45.791
I alt		-1.211	4.209

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.895	0
Andre tilgodehavender		108.120	106.000
Tilgodehavender i alt		118.015	106.000
Likvide beholdninger		407.244	440.702
Omsætningsaktiver i alt		525.259	546.702
Aktiver i alt		525.259	546.702

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		290.384	341.595
Egenkapital i alt		415.384	466.595
Skyldig selskabsskat		0	1.900
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.199	17.145
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.676	11.062
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.875	80.107
Gældsforpligtelser i alt		109.875	80.107
Passiver i alt		525.259	546.702

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2018 kr.
Løn og gager	55.200	55.200
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>55.200</u>	<u>55.200</u>

Antal
beskæftigede
1 1

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser. Ingen aktiver er pantsat.

3. EVENTUALFORPLIGTIGELSER

Der er ikke stillet kautionsforpligtigelse af selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1